1
[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal

ASSUNTO: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS PARA A BANDA LYRA MOGIMIRIANA, PELA APRESENTAÇÃO DA ORQUESTRA SINFÔNICA LYRA MOGIMIRIANA, REALIZADA NO DIA 17 DE FEVEREIRO.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

MOÇÃO Nº DE 2017
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
REQUEIRO à Mesa na forma regimental de estilo e após ouvido o Douto Plenário que seja consignada em Ata de Nossos Trabalhos MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS para a Banda Lyra Mogimiriana, pela apresentação da Orquestra Sinfônica Lyra Mogimiriana, realizada no dia 17 de fevereiro no Centro Cultural de Mogi Mirim Professor Lauro Monteiro de Carvalho e Silva.

Ademais, requer do decidido, seja oficiado a Banda Lyra Mogimiriana, em nome do Maestro Carlos Lima, para que dê ciência desta Moção aos funcionários e para todos os colaboradores que direta e indiretamente participaram desta realização que em muito engrandece nosso município.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 06 de março de 2017
Vereador Jorge Setoguchi
Presidente da Câmara Municipal

[image: image1.png]Partido Social Democratico

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

[image: image2.jpg]